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Başbakan Binali Yıldırım, 10 Aralık İnsan Hakları Günü dolayısıyla yayımladığı mesajda, terör
örgütleriyle mücadelenin demokratik hukuk devleti ilkeleri çerçevesinde yürütüldüğünü
belirtti. Başbakan Yıldırım'ın İnsan Hakları Günü mesajı şöyle:

"Birleşmiş Milletler Genel Kurulunda kabul edilen çağdaş insan hakları belgelerinin anayasası
niteliğindeki İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi, dünyadaki bütün insanların eşit hak ve
özgürlüklere sahip olduğu inancını temel alarak 68 sene önce bugün hayata geçirilmiştir. Bu
beyannameyi ilk imzalayan ülkelerden biri olan Türkiye, insan haklarının korunması ve
geliştirilmesini ve bütün vatandaşlarının temel hak ve özgürlüklerden eşit biçimde
yararlanmalarını temel öncelik olarak benimsemiştir. İnsan haklarının korunması ve
geliştirilmesi ve gerek mevzuatımız, gerek uygulamalar itibarıyla herkesin doğuştan sahip
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geliştirilmesi ve gerek mevzuatımız, gerek uygulamalar itibarıyla herkesin doğuştan sahip
olduğu haklara gerekli saygının gösterildiği bir devlet ve toplum düzeninin hiçbir eksikliğe
mahal verilmeden sürdürülmesi Hükümetimizin temel hedefidir. Türk milleti insan haklarına
ve demokrasiye bağlılığı özümsemiş ve benimsemiştir. Nitekim, 15 Temmuz gecesi ülkemizdeki
anayasal düzene ve temel hak ve özgürlüklerimize karşı haince bir saldırıda bulunulmuş ve bu
teşebbüse milletimizce gereken cevap verilmiştir. Milletimizin 15 Temmuz terörist darbe
girişimine karşı gösterdiği tarihi tepki, aynı zamanda insan hak ve özgürlüklerine olan
bağlılığının da en açık göstergesi olmuştur. Türk milleti, demokrasiye bağlılığının söylem
düzeyinde olmadığını hayatını ortaya koyarak göstermiş ve istiklal ve özgürlüğü için hayatını
ortaya koyabileceğini 248 şehit vermek suretiyle kanıtlamıştır.

Ülkemiz, 15 Temmuz terörist darbe girişimini gerçekleştiren FETÖnün yanısıra, aynı zamanda,
PKK, DEAŞ ve DHKP-C gibi kanlı terör örgütlerinden kaynaklanan tehditlerle karşı karşıyadır.
Bu örgütlerle etkin şekilde mücadelemiz devam edecek, gelecek nesillerimizin en temel insan
hakkı olan hayat hakkı dahil olmak üzere bütün hakları üzerinde karanlık birer gölge gibi duran
bu terör yapılanmalarından kaynaklanan tehditler ortadan kaldırılacaktır. Bu mücadelemiz,
demokratik hukuk devleti ilkeleri çerçevesinde, yasalarımız ve uluslararası hukuk ve
yükümlülüklerimiz çerçevesinde yürütülmektedir. İnsan onurunu korumayı en temel değer
olarak kabül eden ülkemiz, insan hakları alanında atılan adımları her daim daha ileri götürmek
yönünde çalışmalarını sürdürecektir. Bu düşüncelerle, bütün dünyada insan haklarına saygı
temelli ve herkes için huzurun sağlanabileceği bir düzenin teşkil edilmesi ümidiyle,
milletimizin ve bütün insanlığın İnsan Hakları Gününü en kalbi duygularla kutluyorum."
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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